
c) Objednavatel je povinen na své náklady zabezpečit volnou vnitřní a vnější pracovní
plochu pro výkon zhotovitele. Dojde-li ke zpoždění zahájení díla, nebo přerušení již
započatého díla z důvodu na straně objednavatele, prodlužuje se doba dokončení o tuto
dobu zpoždění a zhotovitel má nárok na úhradu vzniklých nákladů.

5.Vady díla,záruka

a) Objednatel výsledek činnosti zhotovitele osobně prohlédne a zkontroluje při
předání.jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě a objednatel dílo
odmítne v takovém stavu v souladu se zákonem převzít, má právo dílo vrátit zhotoviteli
k přepracování, v rámci něhož zhotovitel v nezbytně nutném čase bezplatně odstraní vady
díla.

b) Pokud vady ani po přepracování nebudou odstraněny nebo nebude možno je vůbec
odstranit, nemá objednatel povinnost dílo převzít a zaplatit zbylou část ceny díla podle bodu
3. - C) této smlouvy. Záloha podle části 3.-b). této smlouvy se nevrací.

c) Dojde-li k převzetí díla objednatelem, odpovídá zhotovitel za vady díla v rozsahu záruky
po dobu 24 měsíců. Záruka se vztahuje na vady uvedené v záručním listu, který je součástí
převzetí díla. V rámci záruky je zhotovitel povinen odstranit bezplatně závady dle záručního
listu.

6.ZávěreČná ustanovení

a) Pokud bude dílo zhotoveno před dohodnutým termínem, tak jak je uveden v bodě 4.-I.
této smlouvy, vyzve zhotovitel objednavatele k převzetí díla.

b) Účinky této smlouvy nastanou okamžikem podpisu
C) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních.
d) Účastníci této smlouvy prohlašují, že si text smlouvy důkladně přečetli, s obsahem

souhlasí a že tato smlouva byla uzavřena podle jejich skutečné, svobodné a vážné
vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho pod ni
připojují své podpisy.

e) Odstoupení od smlouvy je možné jen po oboustranném souhlasu zúčastněných stran.

V Brně dne

Objednatel' Zhotovitel:

Základní škola Želešice, Sadová,
příspěvková organizace (Ď

sIdlc: S?.:!Q,'á 530, €.'ý! A3 Želešice


